

副 長	局 長	次 長	次長補佐	係 長	係
					
台 議					

第 6 号様式の 2 (第 5 条 関係)

平成 2 7 年 3 月 3 1 日

(宛先) 流山市議会議長 様

交付議員名 松野 豊



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 3 項の規定により、
2 6 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 4 8 0 , 0 0 0 円

2 支 出

(単位 : 円)

項 目	金 額	内 訳
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	1 4 6 , 5 8 0	LM推進地議連研修会参加費、交通費他
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
資 料 作 成 費	3 8 , 2 4 9	コピー代、インクカートリッジ代他
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	2 8 8 , 1 1 2	
その他の経費	0	
合 計	4 7 2 , 9 4 1	

3 残 額 7 , 0 5 9 円



政務活動費会計帳簿(平成26年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考	項目
政務活動費支給日	480,000		480,000		
H26.4.5		1,566	478,434	文房具(筆ペン、ホワイトボードマーカー)	資料作成費
H26.4.20		13,840	464,594	LM推進地議連研修会交通費(南流山→大津)	研修費
H26.4.21		10,000	454,594	LM推進地議連研修会参加費(宿泊費2,000円込)	研修費
H26.4.21		3,000	451,594	LM推進地議連意見交換会参加費	研修費
H26.4.21		5,000	446,594	夕食代	研修費
H26.4.21		360	446,234	LM推進地議連研修会交通費(浜大津→唐崎)	研修費
H26.4.22		460	445,774	LM推進地議連研修会交通費(唐崎→京都)	研修費
H26.4.22		13,650	432,124	LM推進地議連研修会交通費(京都→南流山)	研修費
H26.4.30		24,843	407,281	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.5.12		1,320	405,961	アクセンチュアセミナー交通費(南流山⇄六本木)	研修費
H26.5.13		1,320	404,641	アクセンチュアセミナー交通費(南流山⇄六本木)	研修費
H26.5.30		24,843	379,798	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.6.30		1,600	378,198	議員激論会交通費(南流山⇄江戸川橋)	研修費
H26.6.30		5,000	373,198	自治体議会政策学会年会費	研修費
H26.6.30		1,000	372,198	議員激論会参加費	研修費
H26.6.30		24,843	347,355	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.7.16		1,100	346,255	LM推進地議連千葉勉強会交通費(南流山⇄千葉みなと)	研修費
H26.7.26		1,460	344,795	市民と議員の条例づくり交流会議交通費(南流山⇄市ヶ谷)	研修費
H26.7.26		5,000	339,795	市民と議員の条例づくり交流会議年会費	研修費
H26.7.26		5,000	334,795	市民と議員の条例づくり交流会議参加費	研修費
H26.7.27		1,460	333,335	市民と議員の条例づくり交流会議交通費(南流山⇄市ヶ谷)	研修費
H26.7.30		1,320	332,015	LM推進地議連マニフェスト・サミット交通費(南流山⇄半蔵門)	研修費
H26.7.30		7,000	325,015	LM推進地議連マニフェスト・サミット参加費(年会費)	研修費
H26.7.31		1,320	323,695	LM推進地議連マニフェスト・サミット交通費(南流山⇄半蔵門)	研修費
H26.7.31		24,843	298,852	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.8.5		32,400	266,452	インクカートリッジ代	資料作成費
H26.8.21		2,660	263,792	LM推進地議連神奈川勉強会交通費(南流山⇄日本大通り)	研修費
H26.8.22		940	262,852	LM推進地議連埼玉勉強会交通費(南流山⇄北浦和)	研修費
H26.8.29		24,843	238,009	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.9.30		24,843	213,166	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.10.23		2,052	211,114	iPad用USBケーブル	事務所費
H26.10.23		3,769	207,345	iPad用画面保護ツール	事務所費
H26.10.24		12,800	194,545	LM推進地議連静岡勉強会交通費(南流山⇄静岡)	研修費
H26.10.31		24,843	169,702	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.11.8		1,480	168,222	データビジネス創造コンテスト本選審査会交通費(南流山⇄三田)	研修費
H26.11.9		29,560	138,662	LM推進地議連奈良勉強会交通費(南流山⇄近鉄奈良)	研修費
H26.11.13		660	138,002	マニフェスト大賞研修会会交通費(南流山⇄半蔵門)	研修費
H26.11.13		3,000	135,002	マニフェスト大賞研修会会参加費	研修費
H26.11.13		170	134,832	地域創生シンポジウム交通費(半蔵門→虎ノ門)	研修費
H26.11.13		660	134,172	地域創生シンポジウム交通費(虎ノ門→南流山)	研修費
H26.11.14		1,320	132,852	マニフェスト大賞授賞式交通費(南流山⇄六本木)	研修費
H26.11.27		768	132,084	コピー用紙代	資料作成費
H26.11.28		24,843	107,241	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H26.12.4		790	106,451	コピー代	資料作成費
H26.12.8		1,320	105,131	地域創生PJ研究会交通費(南流山⇄虎ノ門)	研修費
H26.12.26		24,843	80,288	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H27.1.30		24,843	55,445	パソコン・プリンターリース料	事務所費
H27.1.31		1,480	53,965	未来自治体全国大会2015キックオフ交通費(南流山⇄品川)	研修費
H27.2.4		1,600	52,365	早稲田大学マニフェスト研究所シンポジウム交通費(南流山⇄早稲田)	研修費
H27.2.10		1,400	50,965	ASPIC創立15周年式典交通費(南流山⇄飯田橋)	研修費
H27.2.12		1,320	49,645	地域創生PJ研究会交通費(南流山⇄虎ノ門)	研修費
H27.2.20		1,460	48,185	先進自治研究会交通費(南流山⇄新橋)	研修費
H27.2.27		24,843	23,342	パソコン・プリンターリース料	事務所費

H27.2.28		1,480	21,862	未来自治体全国大会2015中間報告会交通費(南流山⇄品川)	研修費
H27.3.7		1,600	20,262	未来自治体全国大会2015地域予選交通費(南流山⇄麹町)	研修費
H27.3.27		2,725	17,537	コピー代	資料作成費
H27.3.29		1,460	16,077	市民と議員の条例づくり交流会議交通費(南流山⇄市ヶ谷)	研修費
H27.3.31		9,018	7,059	パソコン・プリンターリース料	事務所費
合計	480,000	472,941	7,059		